[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КОВРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12. 2015                                                                                                №  315
	О регистрации избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии со статьями 16, 17, 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 22.12.2015 № 382 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 20 декабря 2015 года» и на основании Протокола Территориальной избирательной комиссии Ковровского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12, о результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии Ковровского района от 21.12.2015 № 314 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 20 декабря 2015 года», Территориальная избирательная комиссия Ковровского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12, постановляет:
1. Зарегистрировать  избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Мангушеву Светлану Фиатовну.
2. Выдать Мангушевой Светлане Фиатовне удостоверение об избрании  депутатом Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Ковровского района.

Председатель

избирательной комиссии                                                            В.В. Игнатенко
Секретарь

избирательной комиссии                                                            Н.М. Метлина